
1 日

2 月 15:00
3 火 15:50
4 水 12:30
5 木 15:50
6 金 15:00
7 土

8 日

9 月 15:00
10 火 15:50
11 水 15:00
12 木 15:50
13 金 15:00
14 土

15 日

16 月 15:00
17 火 15:00
18 水 15:00
19 木 15:00
20 金 15:00
21 土

22 日

23 月 14:00
24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

年末休業

年末休業

○ 行事等の予定や一斉下校の時刻については，変更する場合がありますのでご了承ください。

終業式

２学期末個人懇談会

読み語り朝会（にじいろのたまご）　スクールカウンセラー（午前）

給食振替日

クラブ⑥

夢や目標をもち，主体的に学び続ける児童の育成

　令和６年度　　 １２月行事予定（保護者用）　世羅町立甲山小学校

※せらにし小学校公開研究会参加のため、下校時刻を変更しています。

親子会６年④　　マラソン大会⑤　　認知症フレンドリーキッズ事業４年③④

生活チャレンジ週間（９日～１３日）

委員会⑥

ALT

残額の確認をお願いいたします。

下校時刻を変更しています。

下校時刻を変更しています。


